
Comune di Cupra Marittima
Provincia di Ascoli Piceno

Ordinanza n° 10-2021

N° 21172 fasc. 6992 Div. V Sez. C. 

Prot. gen. n° 03684.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la richiesta da parte del Sig. Rosati Ausonio nella quale si richiedeva

l’assegnazione a titolo gratuito, in relazione al disposto dell’art.381, comma 5 del

Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Codice della Strada di un adeguato spazio di

sosta in prossimità del civico 04 della Via M. Marcantoni;

VISTI gli art 7, comma 1, e 188 del Nuovo Codice della Strada emanato con D.lgs. 30 Aprile

1992 n° 285;

VISTA la documentazione presentata;

ACCERTATO che il richiedente è in possesso del contrassegno n° 469/2018 e valido fino al

2023,

Oggetto: Istituzione stallo di sosta invalidi personalizzato a favore di ROSATI
Ausonio.

COPIA

ORDINANZA

N. 10 DEL 25-03-2021



CONSIDERATO che ricorrono i presupposti per l’assegnazione dello spazio richiesto.

ORDINA

l’assegnazione in via permanente al richiedente a titolo gratuito di uno spazio di sosta per

persona con deambulazione impedita o sensibilmente ridotta, in corrispondenza del civico 4

di Via M. Marcantoni di questo Comune, per la sosta di veicolo adibito a suo servizio in

possesso del contrassegno 469/2018 rilasciato da questo Comune.

Di subordinare l’efficacia del presente provvedimento alla installazione della segnaletica

necessaria, sia verticale che orizzontale, come da normativa vigente, con indicazione del

beneficiario dello stallo personalizzato nel cartello verticale (concessione n° 469/2018) a cura

del competente Ufficio Tecnico Comunale.

DISPONE

che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio;-

che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termine delle vigenti norme in-

materia;

che avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60-

giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche;

che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Decreto Legislativo n. 285/1992,-

sempre nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla

apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero

delle Infrastrutture e dei Trasporti.

E’ sospesa, per il periodo sopra menzionato, ogni altra disposizione in contrasto con la
presente ordinanza.

Cupra Marittima li 25 Marzo 2021.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

           (Comm. Luigi Giorgio Locci)

Ordinanza n.10 del 25-03-2021 Comune di Cupra Marittima

Pag. 2



SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente ordinanza viene in data odierna pubblicata per 15 giorni
consecutivi o comunque per i giorni dalla stessa stabiliti, ai sensi dell’art.124, comma 1 della
Legge n.267/2000, all'Albo Pretorio On Line nel sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico ( art.32, comma 1, della legge 18/6/2009, n.69
Li  25-03-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D.  Maurizio Virgulti

Ordinanza n.10 del 25-03-2021 Comune di Cupra Marittima

Pag. 3


